2020年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 岡  典 之

（コード番号：3611 東証市場第一部）

問 合 せ 先 経営企画部 企画・ＩＲ課 深 川  道 宏

（TEL. 03-5652-8895）

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月15日（金）に予定しておりました2020年３月期の連結決算発表を、

2020年５月22日（金）に延期することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．延期後の連結決算発表日

      2020年５月22日（金）

２．連結決算発表延期の理由

      新型コロナウイルス感染拡大に伴う海外連結子会社所在国での各種行動制限によ

り、一部の海外連結子会社の決算業務及び会計監査に遅延が生じたため。

３．新型コロナウイルス感染拡大が業績に与える影響

一部の工場で現地政府の休業要請に従い操業停止を余儀なくされましたが、該当

する工場につきましては現時点で操業しております。

2020年３月期及び2021年３月期の業績に与える影響は現在精査中であります。今

後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上